men\iona\i fiii (fl/ii) acestuia. Doc. prezinta ~i alte inadverten\e. 

151. 1387 septembrie 1, Semlacu Mare 

Nos, Nicolaus, filius Maius, vicecomes comitatus de Crassou, ac iudyces1 

nobilium de eodem, damus pro memoria quad accedens ad nostram presenciam 
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Nicolaus, filius Johannis de Couachi, in personis ipsorum Basalius, Benedictus, 
Cereny2 Naboria, inhibuerunt coram nobis relictam Nicolai, filii 3 Paul? filii Herny 
de eadem Egurzeg, ut in omnibus possessionibus eiusdem Nicolai prentoati que 
ipsum tangere dignosscebatur1

, minus iuste exigere censum non audeat exigere 
super iobagiones4 extare non valleat recipere. 

Datum in Mezeusomplou, in festo beati Egidi5 abbatis, anno domini Mmo cccmo 
ucxx:mo septimo. 

<Pe verso, scris de acee~i manii:> Pro Basalio, Benedicto, Cereny2, Naborii, 
filii Nicolai, filii Benedicti, contra relictam Nicolai, filii Pauli, ambe de eadem 
Egurzeg, de possessione, prohibitoria. 

Noi, Nicolae, fiul Jui Maius, vicecomite al cornitatului Cara~. ~i juzii nobililor 
din acela~i <comitat>, dam de ~tire ca, venind inaintea noastra Nicolae, fiul Jui 
loan de Cauaceu, in numele Jui Vasile, Benedict, Cereneu6, Nabor, a oprit in fata 
noastra pe vaduva Jui Nicolae, fiul Jui Pavel, fiul Jui Hem, de Ersig, sa nu 
indrazneasca sa stranga, fara drept, censul asupra iobagilor, din toate mo~iile 
sus-insemnatului Nico Jae, care se ~tie ca tin de ei, ~i odata strans 7 sa nu aiba voie 
sa-1 primeasca. 

Oat la Semlac, la sarbatoarea FericituJui abate Egidiu, in anul Domnului 
o mie trei sute optzeci ~i ~apte. 

<Pe verso, scris de aceea# manii:> Scrisoare de opreli~te, despre o mo~ie, 
pentru Vasile, Benedict, Cereneu, Nabor, fiii Jui Nicolae, fiul Jui Benedict, impotriva 
vaduvei Jui Nicolae, fiul Jui Pavel, ~i unii ~i altii, de Ersig. 

152. 

Arh. Nat. Magh., DL 52558. 
Orig., hartie, pe verso, urmele a trei peceti. Textul redactat cu gre~eli ~i repetitii. 
EDITII: Pesty, Krasso, lll, p. 170--171. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 20, nr. 205. 

1 Astfel in orig. 
2 Urmeaza: Naboria, ~ters de aceea~i mana. 
3 Cuvinte scrise deasupra randului, de aceea~i mana. 
4 L~HH~a.Ld.faLt:'.ft::, ~t~•~ Jl."i '1'-'0'vd,?i ,niind. 
5 Corect: Egidii. 
6 in alte doc. numele apare sub forma: Cirin, Cirineus (DRH-C, vol. XVI, nr. 273 ~i 437). 
7 in doc.: extare, probabil, gre~it, in loc de: exactum. 

1387 septembrie 6, Szoboszlo 

Sigismundus, dei gracia, rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. marchioque 
Brandemburgensis etc. ffidelibus 1 suis, capitulo ecclesie Waradiensis, salutem et 
graciam. 
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Cum nos quandam possessionem nostram Mohtyn vocatam in comitatu 
Zathmariensi sitam et existentem, cum omnibus suis pertinenciis et utilitatibus 
universis, magistris Johanni et Stephano, filiis Petw de Zanthow, nostris fidelibus, 
pro eorum fidelitatibus, aliis litteris nostris mediantibus, nove nostre donacionis 
titulo, contulerimus perpetuo, ipsamque per nostrum et vestrum hominem eisdem 
statuifacere velimus. ldeo vestre fidelitati firmiter precipiendo mandamus, quatenus 
vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente, Sebastianus de 
Chahal, vel Ladislaus, filius Pauli de Vetes, sive Stephanus, filius Stephani de Ala, 
aut Bartholomeus et Ladislaus, filii Johannis de Dengeleg, aut Jacobus, filius Martini 
de Portelek, aliis absentibus, homo noster, ad faciem dicte possessionis vicinis et 
commetaneis suis inibi legitime convocatis et presentibus, accedendo, statuat eandem 
ipsis magistris Johanni et Stephano, filiis Petw, premisso nostre nove donacionis titulo 
ipsis attinenti perpetuo possidendam, contradiccione Balk, Drag et Johannis Olachorum, 
comitum ipsius comitatus Zathmariensis, racione officiolatus interdicentium non 
obstante in hac parte. Contradictores vero, si qui alii fuerint, citet eosdem contra 
iposos magistros Johanem et Stephanum, filios Petw in nostram presentiam, ad 
terminum competentem, racionem contradiccionis ipsorum reddituros efficacem. 
Et post hec omnium premissorum seriem, ut fuerit expediens, nobis fideliter 
rescribatis.